

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pengembangan Kapasitas Kelembagaan/Organisasi Olah Raga				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0003 - Kegiatan Pengembangan dan Pemanfaatan IPTEK Olahraga				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u></b>				<b><u>75.000.000</u></b>
1.tes pemanduan bakat pelajar kab/kota	400	orang	100.000	40.000.000
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial	350	orang	100.000	35.000.000
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>1.884.000</u></b>
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial				<b>942.000</b>
kertas hvs 70 gr	4	rim	44.000	176.000
stopmap	250	bh	1.500	375.000
ballpoint	2	doz	33.000	66.000
ordner	3	bh	50.000	150.000
amplop besar	2	bh	15.000	30.000
flash disc	1	bh	100.000	100.000
spidol besar	1	bh	45.000	45.000
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				<b>942.000</b>
kertas hvs 70 gr	4	rim	44.000	176.000
stopmap	250	BH	1.500	375.000
ballpoint	2	doz	33.000	66.000
ordner	3	bh	50.000	150.000
amplop besar	2	bh	15.000	30.000
flash disc	1	bh	100.000	100.000
spidol besar	1	bh	45.000	45.000
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>800.000</u></b>
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				<b>400.000</b>
dokumentasi	1	keg	400.000	400.000
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial				<b>400.000</b>
dokumentasi	1	keg	400.000	400.000
<b><u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u></b>				<b><u>423.000</u></b>
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				<b>228.000</b>
obat nyeri	2	bh	35.000	70.000
obat flu tablet	5	kaplet	3.800	19.000
obat sakit maag	3	tab	4.500	13.500
balsem	2	bh	10.000	20.000
obat luka	2	btl	23.000	46.000
plester luka	8	bh	4.000	32.000
obat sakit kepala	8	kaplet	2.500	20.000
kapas	1	bh	7.500	7.500
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial				<b>195.000</b>
obat-obatan	1	paket	195.000	195.000
<b><u>Belanja Paket/Pengiriman</u></b>				<b><u>520.000</u></b>
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				<b>260.000</b>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pengiriman surat : 10 kota/kab x 2 kgt</i>	20	kl	13.000	260.000
<b>2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial</b>				<b>260.000</b>
<i>pengiriman surat : 10 kota/kab x 2 kgt</i>	20	kl	13.000	260.000
<b><u>Belanja Jasa Publikasi</u></b>				<b><u>600.000</u></b>
<b>1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota</b>				<b>300.000</b>
<i>pembuatan spanduk</i>	1	bh	300.000	300.000
<b>2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial</b>				<b>300.000</b>
<i>pembuatan spanduk</i>	1	bh	300.000	300.000
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>51.000.000</u></b>
<b>1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota</b>				<b>25.500.000</b>
<i>a. pengambil data</i>	10	ok	750.000	7.500.000
<i>b. nara sumber</i>	5	ok	1.500.000	7.500.000
<i>c. psikolog</i>	2	ok	1.500.000	3.000.000
<i>d. tim medis</i>	5	ok	1.500.000	7.500.000
<b>2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial</b>				<b>25.500.000</b>
<i>a. pengambil data</i>	10	ok	750.000	7.500.000
<i>b. nara sumber</i>	5	ok	1.500.000	7.500.000
<i>c. psikolog</i>	2	ok	1.500.000	3.000.000
<i>d. tim medis</i>	5	ok	1.500.000	7.500.000
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>4.313.000</u></b>
<b>1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota</b>				<b>2.125.000</b>
<i>buku laporan ( 5 ekspl x 1 kegt )</i>	5	bh	25.000	125.000
<i>foto copy</i>	6000	lembar	200	1.200.000
<i>penggandaan instrumen</i>	400	set	2.000	800.000
<b>2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial</b>				<b>2.188.000</b>
<i>buku laporan ( 5 ekspl x 1 kegt )</i>	5	bh	25.000	125.000
<i>foto copy</i>	6815	lbr	200	1.363.000
<i>penggandaan instrumen</i>	350	set	2.000	700.000
<b><u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u></b>				<b><u>5.200.000</u></b>
<b>1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota</b>				<b>2.600.000</b>
<i>sewa gor</i>	2	hari	1.300.000	2.600.000
<b>2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial</b>				<b>2.600.000</b>
<i>sewa gor</i>	2	uh	1.300.000	2.600.000
<b><u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u></b>				<b><u>2.400.000</u></b>
<b>1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota</b>				<b>1.200.000</b>
<i>sewa pengeras suara</i>	2	UNIT/HARI	600.000	1.200.000
<b>2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial</b>				<b>1.200.000</b>
<i>sewa pengeras suara</i>	2	uh	600.000	1.200.000
<b><u>Belanja Sewa Peralatan Praktek</u></b>				<b><u>2.480.000</u></b>
<b>1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota</b>				<b>2.480.000</b>
<i>sewa peralatan praktek</i>	2	unit/hari	620.000	1.240.000
<b>2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial</b>				<b>1.240.000</b>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
sewa peralatan praktek	2	UNIT/HARI	620.000	1.240.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>1.000.000</u></b>
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				500.000
konsumsi rapat persiapan 10 or x 2 kgt	20	OK	25.000	500.000
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial				500.000
konsumsi rapat persiapan 10 or x 2 kgt	20	ok	25.000	500.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u></b>				<b><u>20.350.000</u></b>
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				10.800.000
konsumsi peserta, panitia dan petugas : 400 + 10 + 22 org	432	OK	25.000	10.800.000
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial				9.550.000
konsumsi peserta, panitia dan petugas : 350 + 10 + 22 org	382	ok	25.000	9.550.000
<b><u>Belanja Pakaian Olahraga</u></b>				<b><u>52.910.000</u></b>
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				28.080.000
kaos peserta, panitia dan petugas : 400 + 10 + 22 org	432	PTG	65.000	28.080.000
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial				24.830.000
kaos peserta, panitia dan petugas : 350 + 10 + 22 org	382	ok	65.000	24.830.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>21.120.000</u></b>
1. test pemanduan bakat pelajar kab/kota				10.620.000
uang harian				7.400.000
10 org x 2 hr	20	OK	370.000	7.400.000
penginapan				2.500.000
10 org x 1 malam	5	kmr	500.000	2.500.000
transportasi				720.000
perjalanan ke daerah ( surakarta ) : 3 mobil x 30 liter	90	liter	8.000	720.000
2. test pemanduan bakat anak panti asuhan/sosial				10.500.000
uang harian				7.400.000
10 org x 2 hr	20	ok	370.000	7.400.000
penginapan				2.500.000
10 org x 1 malam	5	kmr	500.000	2.500.000
transportasi				600.000
perjalanan ke daerah ( magelang ) : 3 mobil x 25 liter	75	ok	8.000	600.000
Jumlah				240.000.000

Semarang, 29 Desember 2017  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

**URIP SIHABUDIN, SH, MH**  
NIP. 196612241991031005